
100% polyesterová červená bunda na prodej, levná pracovní bunda pro muže velkoobchod

Popis výrobku

Jméno výrobku: Bunda A Kalhoty Tkanina: 100% polyester, 100% bavlna, 65/35

Hmotnost: 130gsm, 155G, 190g Barva: Červené

Velikost: S/M/L/XL/XXL Standard: SGS, SASO

Sezóna: Jaro Orign: Chu-pej, Čína

1. Dvě náprsní kapsy mohou přidat vaše látkové logo nebo gumové logo
2, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
3. V případě potřeby může vytisknout nebo vyšít vaše přizpůsobené logo na zádech a na náprsních
kapsách.
6. Béžová barva nebo petrolejově modrá nebo červená barva. Nechte svou volbu Variety.
7. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.
Obrázek produktu:

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/100-Polyester-Red-Jacket-On-Sale-Cheap-Working-Jacket-For-Men-Wholesale.html#.V5AdYfmECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/100-Polyester-Red-Jacket-On-Sale-Cheap-Working-Jacket-For-Men-Wholesale.html#.V5AdYfmECGA


Naše služba

Řešení na jednom místě:
Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.

Prototyp / vzorky:
Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba

Flexibilita:
Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.
Etický:
Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a lidé, se
kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.

Kvalitní:
Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání



(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a dodací
lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování hrají klíčovou
roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.

Kontaktní informace


